
Rang Catnr Naam dier Vader Deelnemer Plaats Kleur
1 4 Aïda 5 Trent-Way-Js Ronald Buyens Lv Lille Zwart-wit
2 7 Nora 188 Gen-I-Beq Attico Red Buyens Lv Lille Rood-wit
3 5 Joke 103 Rr Percey-Red Buyens Lv Lille Rood-wit
4 3 Nelly 66 American Carnival-Red Buyens Lv Lille Rood-wit
5 6 Hema 5 Mr Danielle Devour Buyens Lv Lille Zwart-wit
6 8 Nelly 65 Rr Percey-Red Buyens Lv Lille Rood-wit

Afw. 1 Keur Goudbloem P Drouner Aras Heylen Marcel Geel Rood-wit
Afw. 2 Keur Gipsyqueen P P Delta Nippon P Heylen Marcel Geel Zwart-wit

Rang Catnr Naam dier Vader Deelnemer Plaats Kleur
1 13 Lakloe Siemers Oct Apple-Crisp Blockx Lv Arendonk Zwart-wit
2 14 Vera 92 Siemers Oct Apple-Crisp Blockx Lv Arendonk Rood-wit

3 9 Bernadette Hotline
Blockx Lv & Huybrechts-

Dierckx M, J & T Arendonk Zwart-wit
4 15 Katinka Ri-Val-Re Rager-Red Van Miert Paul Oud-Turnhout Rood-wit

5 16 Oeniko Unix
Blockx Lv & Huybrechts-

Dierckx M, J & T Arendonk Zwart-wit
6 11 Anais Broekhuizen Bart Hoefkens-Cools Kontich Rood-wit

Afw. 10 Keur Filien P Hlb Armani P Heylen Marcel Geel Zwart-wit
Afw. 12 Mieke 12 Delta Journey-Red Buyens Lv Lille Rood-wit

Rang Catnr Naam dier Vader Deelnemer Plaats Kleur
1 24 Jubrosa Jukebox Peeters Luc & Stijn Nijlen Zwart-wit
2 23 Misty Atwoodie Maple-Downs-I G W Atwood Blockx Lv Arendonk Zwart-wit
3 18 Sunny Woodcrest King Doc Peeters Luc & Stijn Nijlen Zwart-wit

4 22 Vera 87 Siemers Oct Apple-Crisp
Blockx Lv & Huybrechts-

Dierckx M, J & T Arendonk Rood-wit
5 17 Tiffany Scientific B Defiant Van Miert Paul Oud-Turnhout Zwart-wit
6 19 Lina 9 Gen-I-Beq Attico Red Buyens Lv Lille Rood-wit
7 21 Calamity Siemers Oct Apple-Crisp Blockx Lv Arendonk Zwart-wit

Afw. 20 Fera 4 Delta Wisent Blockx Lv Arendonk Rood-wit
Afw. 25 Rakkien Stantons High Octane Blockx Lv Arendonk Wit-zwart

Rubriek 1: Kalveren rood- en zwartbont

Geel ten Aard 2021 - Melkvee

Rubriek 2: Ongekalfde vaarzen rood- en zwartbont

Rubriek 3: Gekalfde vaarzen rood- en zwartbont



Rang Catnr Naam dier Vader Deelnemer Plaats Kleur
1 27 Emily Wilt Emilio Peeters Luc & Stijn Nijlen Wit-zwart
2 32 Nena 31 Peeldijker Outlaw Buyens Lv Lille Rood-wit
3 34 Aïda 2 R-E-W Seaver Buyens Lv Lille Zwart-wit

4 26 Jip Stantons High Octane
Blockx Lv & Huybrechts-

Dierckx M, J & T Arendonk Zwart-wit
5 28 Fien 56 Jk Eder-I Control Blockx Lv Arendonk Zwart-wit
6 29 Sara 3 Delta Jupiler Buyens Lv Lille Zwart-wit

Afw. 30 Biedie Pol Butte Mc Beemer Peeters Luc & Stijn Nijlen Wit-zwart
Afw. 31 Bellaheath Braedale Goldwyn Blockx Lv Arendonk Zwart-wit
Afw. 33 Zr Attika Mapel Wood Brewmaster Peeters Luc & Stijn Nijlen Zwart-wit

Rang Catnr Naam dier Vader Deelnemer Plaats Kleur
1 37 Ralitta All Gaspari Ralstorm Peeters Luc & Stijn Nijlen Wit-rood
2 41 Nevine Stouwdamshof Akron Buyens Lv Lille Rood-wit
3 35 Britt 5 De Rith Tedbull Blockx Lv Arendonk Zwart-wit
4 40 Wiza 7 Reflector Blockx Lv Arendonk Zwart-wit
5 36 Eclips 2 Go-Farm Pitbull Buyens Lv Lille Zwart-wit
6 39 Nelly 50 De Vrendt Deko Red P Buyens Lv Lille Rood-wit

Afw. 38 Fontana 1 De-Su Gillespy Blockx Lv Arendonk Zwart-wit
Afw. 42 Vera 56 Mr Ansly Addiction-P-Red Blockx Lv Arendonk Rood-wit
Afw. 43 Ricolora Val-Bisson Doorman Peeters Luc & Stijn Nijlen Zwart-wit

Rang Catnr Naam dier Vader Deelnemer Plaats Kleur
1 44 Rona De-Su Gillespy Hoefkens-Cools Kontich Zwart-wit
2 46 Sara Lowlands Lambiek Van Miert Paul Oud-Turnhout Rood-wit
3 47 Birte Blarinckhorst Romeo Buyens Lv Lille Wit-zwart
4 48 Keur Rivanhoe Jesther Heylen Marcel Geel Zwart-wit

Afw. 45 Aggi Gabino Peeters Luc & Stijn Nijlen Zwart-wit

Rubriek 5: Volwassen koeien rood- en zwartbont

Rubriek 4: Jonge koeien rood- en zwartbont

Rubriek 5: Volwassen koeien rood- en zwartbont



Rang Catnr Naam dier Vader Deelnemer Plaats Kleur
Kamp. 48 Keur Rivanhoe Jesther Heylen Marcel Geel Zwart-wit

Rang Catnr Naam dier Vader Deelnemer Plaats Kleur
Kamp. Peeters Luc & Stijn Nijlen
Res. Buyens Lv Lille
Res. Blockx Lv Arendonk

Rang Catnr Naam dier Vader Deelnemer Plaats Kleur
Kamp. 18 Sunny Woodcrest King Doc Peeters Luc & Stijn Nijlen Zwart-wit

Res. 22 Vera 87 Siemers Oct Apple-Crisp
Blockx Lv & Huybrechts-

Dierckx M, J & T Arendonk Rood-wit
Eerv. 19 Lina 9 Gen-I-Beq Attico Red Buyens Lv Lille Rood-wit

Rang Catnr Naam dier Vader Deelnemer Plaats Kleur
Kamp. 27 Emily Wilt Emilio Peeters Luc & Stijn Nijlen Wit-zwart
Res. 34 Aïda 2 R-E-W Seaver Buyens Lv Lille Zwart-wit
Eerv. 37 Ralitta All Gaspari Ralstorm Peeters Luc & Stijn Nijlen Wit-rood

Rang Catnr Naam dier Vader Deelnemer Plaats Kleur
Kamp. 44 Rona De-Su Gillespy Hoefkens-Cools Kontich Zwart-wit
Res. 35 Britt 5 De Rith Tedbull Blockx Lv Arendonk Zwart-wit
Eerv. 47 Birte Blarinckhorst Romeo Buyens Lv Lille Wit-zwart

Kampioenschap mooiste uier koeien met levensproductie > 25.000 kg melk

Kampioenschappen

CRV-rendementsprijs

Kampioenschap bedrijsloten

Kampioenschap mooiste uier vaarzen

Kampioenschap mooiste uier koeien met levensproductie < 25.000 kg melk



Rang Catnr Naam dier Vader Deelnemer Plaats Kleur
Kamp. 13 Lakloe Siemers Oct Apple-Crisp Blockx Lv Arendonk Zwart-wit

Res. 9 Bernadette Hotline
Blockx Lv & Huybrechts-

Dierckx M, J & T Arendonk Zwart-wit

Rang Catnr Naam dier Vader Deelnemer Plaats Kleur
Kamp. 14 Vera 92 Siemers Oct Apple-Crisp Blockx Lv Arendonk Rood-wit
Res. 15 Katinka Ri-Val-Re Rager-Red Van Miert Paul Oud-Turnhout Rood-wit

Rang Catnr Naam dier Vader Deelnemer Plaats Kleur
Kamp. 24 Jubrosa Jukebox Peeters Luc & Stijn Nijlen Zwart-wit
Res. 23 Misty Atwoodie Maple-Downs-I G W Atwood Blockx Lv Arendonk Zwart-wit

Rang Catnr Naam dier Vader Deelnemer Plaats Kleur

Kamp. 22 Vera 87 Siemers Oct Apple-Crisp
Blockx Lv & Huybrechts-

Dierckx M, J & T Arendonk Rood-wit
Res. 32 Nena 31 Peeldijker Outlaw Buyens Lv Lille Rood-wit
Eerv. 19 Lina 9 Gen-I-Beq Attico Red Buyens Lv Lille Rood-wit

Rang Catnr Naam dier Vader Deelnemer Plaats Kleur
Kamp. 44 Rona De-Su Gillespy Hoefkens-Cools Kontich Zwart-wit
Res. 35 Britt 5 De Rith Tedbull Blockx Lv Arendonk Zwart-wit

Rang Catnr Naam dier Vader Deelnemer Plaats Kleur
Kamp. 37 Ralitta All Gaspari Ralstorm Peeters Luc & Stijn Nijlen Wit-rood
Res. 41 Nevine Stouwdamshof Akron Buyens Lv Lille Rood-wit

Rang Catnr Naam dier Vader Deelnemer Plaats Kleur

Kamp. 22 Vera 87 Siemers Oct Apple-Crisp
Blockx Lv & Huybrechts-

Dierckx M, J & T Arendonk Rood-wit

Rang Catnr Naam dier Vader Deelnemer Plaats Kleur
Kamp. 44 Rona De-Su Gillespy Hoefkens-Cools Kontich Zwart-wit

Kampioenschap volwassen koeien zwartbont

Kampioenschap volwassen koeien roodbont

Kampioenschap Oosterkempen

Dagkampioene Geel ten Aard 2021

Kampioenschap ongekalfde vaarzen zwartbont

Kampioenschap ongekalfde vaarzen roodbont

Kampioenschap gekalfde vaarzen en jonge koeien zwartbont

Kampioenschap gekalfde vaarzen en jonge koeien roodbont


